

SPAR



market

minőség.szeretem

SZERETETTEL VÁRUNK

SPAR MARKET ÜZLETÜNKBEN!

BUDAPEST XVIII., KISFALUDY U. 112.

ŐSZIBARACK
1 kg

299 Ft

Regnum SERTÉSLAPOCKA
csont nélküli; a kiszolgálópultban;
A kiszolgálópultban kapható csont nélküli
darált sertéslapocka ára: 1.149 Ft

TÁLCÁS, CSOMAGOLT
KISZERELÉSBN IS!

1.099 Ft /1 kg

TARAVIS ALSÓ, FELSŐ CSIRKECOMB
védőgázos csomagolásban
600 g (715 Ft/1 kg)

429 Ft

SPAR KRINOLIN, SZAFALÁDÉ
a kiszolgálópultban
(1.290 Ft/1 kg)

129 Ft /10 dkg

Regnum PRÁGAI SONKA, CSEMEGE KARAJ, EXTRA SONKA
szeletelt, csomagolt
100 g (3.490 Ft/1 kg)
SuperShop kártyával:
(2.990 Ft/1 kg)

349 Ft
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:
299 Ft

RISKA ESL TEJ
2,8%-os zsírtartalom
1 l

199 Ft

2019. 07. 18. ÉS 07. 21. KÖZÖTT 3000 FT ÉRTÉKŰ VÁSÁRLÁS UTÁN

300 FT KEDVEZMÉNY!

Vásároljon 2019. 07. 18. és 07. 21. között egy összegben legalább 3000 Ft értékben, és adja át a pénztárnak az itt található 300 Ft értékű kedvezménykupont. A blokkon szereplő, ténylegesen fizetendő blokkvégsőösszegnek a SuperShop és egyéb kedvezmények érvényesítését követően kell elérnie a 3000 Ft-ot. Egy vásárlás során hiába éri el a vásárlás összege a 3000 Ft többszörösét, ebben az esetben is csak 1 db kupon váltható be. A kuponkáció a Budapest XVIII., Kisfaludy u. 112. sz. alatti SPAR market áruházban érvényes. A kedvezmény értéke a blokk végsőösszegéből kerül levonásra. Pénztártól való távozás után reklamációt nem tudunk elfogadni. A kupon elvesztése esetén pótlására nincs lehetőség. A kupon készpénzre nem váltható. A kuponkáció más promócióval, blokkvégsőösszeg-kedvezményrel nem vonható össze. A kupon sokszorosítása szigorúan tilos, kizárólag sérülésmentes és eredeti kupont van módunkban elfogadni.

300 Ft

értékű kupon

**BEVÁLTHATÓ: 2019. 07. 18. és 07. 21. között
3000 Ft értékű vásárlás felett
a Budapest XVIII., Kisfaludy u. 112. sz. alatti SPAR market üzletben.**



2 047577 003001

Beváltható 2019. 07. 18. és 2019. 07. 21. között kizárólag a Budapest XVIII., Kisfaludy u. 112. sz. alatti SPAR market üzletben, 3000 Ft értékű vásárlás után. A kupon nem használható fel SPAR utalvány és ajándékkártya, mobiltelefon-felöltőkártyákra, göngyöleg, Máltai kártya és az aktuális hűségakciós termékek vásárlására. A kupon beváltásakor SuperShop pont nem kerül felírásra. A kupon készpénzre nem váltható. Kizárólag sérülésmentes és eredeti kupont van módunkban elfogadni, a kupon bármilyen sokszorosítása szigorúan tilos! A kedvezmény értéke a blokk végsőösszegéből kerül levonásra. Egy vásárlás alkalmával csak 1 db kupon használható fel, a kupon más blokkvégsőösszeg kedvezményrel együtt nem használható fel.

**MIZO
TEJFÖL**
20%-os zsírtartalom
330 g
(694 Ft/1 kg)



229 Ft

MÜLLER RIZS
200 g (845 Ft/1 kg)
175 g (996 Ft/1 kg)
SuperShop kártyával:
(745/851 Ft/1 kg)



169 Ft

SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

149 Ft

TOLLE TRAPPISTA SAJT EGÉSZ

a kiszolgálópultban; 1 kg
A kiszolgálópultban kapható
darabolt trappista sajt
ára: 1.449 Ft



1.349 Ft

SPAR

KAKAÓS CSIGA
frissen sütte
1 db



79 Ft

FARM EXTRA SÁRGA TOJÁS

méret: „M-L”; 10 db/doboz; 1 doboz
ár: 379 Ft
(715 Ft/1 kg; 38 Ft/1 db)



379 Ft

**NÁDUDVARI RÁNTOTT
CSIRKEMELL, SERTÉSKARAJ**

gyorsfagyasztott
600 g (1.665 Ft/1 kg)



999 Ft

**GINISSIMO GRANDE
JÉGRÉM**

1650 ml
(515 Ft/1 l)



849 Ft

GYÖRI ÉDES KEKSZ

csokidarabos, duplajó mézes, duplajó kakaós
150 g (1.527 Ft/1 kg)
teljes kiőrlésű mézes, teljes kiőrlésű kakaós
180 g (1.272 Ft/1 kg)

ZABFALATOK

eredeti
215 g
(1.065 Ft/1 kg)



229 Ft

POM-BÄR
50 g
(3.980 Ft/1 kg)



199 Ft

SPAR

PÁSTÉTOM

105 g
(943 Ft/1 kg)



99 Ft

**SZENTKIRÁLYI
ÁSVÁNYVÍZ**

1,5 l
(73 Ft/1 l)
Ajánlatunk
az oxigénnel
dúsított vízre
nem vonatkozik!



109 Ft

**HEY-HO
GYÜMÖLCSITAL**

12%-os
gyümölcsitalom
1 l



159 Ft

**APENTA,
APENTA
VITAMIXX
ÜDÍTŐITAL**

1,5 l
(119 Ft/1 l)



179 Ft

**COCA-COLA, FANTA,
SPRITE SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL**

1,75 l (217 Ft/1 l)

**KINLEY SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL**

1,5 l (253 Ft/1 l)

ár: 379 Ft

2 db vásárlása esetén:
(182/213 Ft/1 l)

2 db vásárlása
esetén
darabja:

319 Ft



KŐBÁNYAI SÖR

dobozos
0,5 l
(418 Ft/1 l)



209 Ft

ZWACK

UNICUM
0,5 l
(7.198 Ft/1 l)



3.599 Ft

Nyitvatartás: H.-P.: 6.00-20.00, Szo.: 7.00-16.00, V.: 7.00-13.00

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu